
Załącznik n r f  do Protokołu  nr X L V III/2014

z Sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2014 r.

Uchwała Nr XLVIII/347/2014 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia z Lokalną Grupą Działania 

„Spichlerz Żuławski”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 i art. 23 ust. 1 pkt. 7 a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 

651 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia do dnia 12.02.2020 r. między Gminą 

Lichnowy a Lokalną Grupą Działania „Spichlerz Żuławski”, części działki nr 43 

tj. 2 m2 położonej w Lichnowach, na której zlokalizowana będzie tablica informacyjna.

§1-

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Żuławski” złożyło wniosek o pomoc w 

ramach „projektu współpracy”. W ramach projektu realizowane będzie zamontowanie tablicy 

informacyjnej na powierzchni 2 m2. Tablica składa się z planszy z nadrukiem treści 

informacyjnej o wymiarach 2 m x 1,5 m, umocowanej do drewnianego stelaża o dwóch nogach 

trwale związanych z gruntem (fundament betonowy), przykrytej drewnianym, dwusadowym 
dachem oraz 1 metalowego stojaka rowerowego (typu „U-kształtny).

Podjęte przez Stowarzyszenie działania np. „Rowerowe Szlaki Powiśla i Żuław” mają na celu 

zintegrowanie rozwoju turystyki wiejskiej regionu Powiśla i Żuław w oparciu o wykorzystanie 

dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego poprzez wspólną promocję oferty agroturystycznej 

oraz szeroko rozumianej turystyki rowerowej na tym obszarze.


